
1. Dabar šeimos Lietuvoje nėra didelės. Dažniausiai tėvai turi vieną arba du vaikus.  

2. Aš neturiu draugų Šiauliuose. Visi mano draugai gyvena Klaipėdoje. 

3. Aš nesuprantu, ko tu nori. Tu nori bulvių ar burokėlių? 

4. Man reikia nusipirkti tris kilogramus braškių, todėl eisiu į Maximą. 

5. Kebabai dažniausiai yra iš vištienos arba jautienos. Mano dvi seserys visada valgo 

kebabus, kai važiuoja į Vilnių. 

6. Mano močiutė yra labai miela ir protinga. Ji yra įdomus žmogus. Ji turi penkis 

sūnus ir šešias dukteris, tačiau ji neturi brolių. 

7. Kokie tavo vaikų vardai? Jie visada laimingi ir draugiškai, kai matau tavo vaikus 

kine. 

8. Jos šeimos nariai nemėgsta šokti, nes jie yra nuobodūs. Jie retai eina iš namų. Jie 

mėgsta žiūrėti televizorių ir valgyti bulvių traškučius (čipsus). 

9. Tavo broliai yra labai gražūs. Aš taip pat turiu keturis brolius. Jie dažnai eina į 

Halės turgų and perka daržoves. Jie dažnai perka agurkus ir pomidorus. Kartais jie 

taip pat perka geltonas paprikas. 

10. Šeštadienį mano mama eina į kirpyklą. Jos kirpėja yra labai gera. Ji yra jauna ir 

aukšta, bet ji nėra iš Lietuvos. Jos visada kalba(si) angliškai. 

11. Namie turime daug stiklinių. Jos yra baltos. Mes taip pat turime daug puodelių. 

Jie yra mėlyni, juodi ir žali. Mes perkame kavos puodelius Ikejoje.  

12. Mano vyras nemėgsta makaronų, bet aš labai mėgstu makaronus. Kartais aš 

gaminu makaronus, kai mano vyras yra darbe. 

13. Aš norėčiau vieno litro pieno, butelio obuolių sulčių and penkių geltonų citrinų. 

Viskas kainuoja vienuolika eurų. 

14. Sekmadienį mes susitinkame prie autobusų stoties. Mes važiuojame į Kauną. 

Mano draugas gyvena Kaune, Laisvės alėjoje. 

15. Mano draugo mama yra išsiskyrusi. Kartais ji eina į biblioteką. Ji mėgsta knygas. 

Ji mėgsta skaityti vakare. 

 


